Lei Orgânica do Município de Ipeúna, fixa pela presente os Subsídios do Prefeito, do Vice-
Prefeito e dos Secretários Municipais do Município de Ipeúna, para vigorar a partir de 1º de
Janeiro de 2013 até 31 de dezembro de 2016, nos seguintes valores:

I- R$ 13.000,00 (treze mil reais), como subsídio mensal do Prefeito Municipal;

IL -R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais), como subsídio mensal do Vice-Prefeito
Mimioipa!:

HI -R$ 5.000,00 (cinco mil reais), como subsídio mensal dos Secretários Municipais.

Art. 2º Os Subsídios mencionados no Artigo anterior serão
autorizados na forma do inciso X do Artigo 37 da Constituição Federal combinado com o $ 1º